contínuos de exames de diagnóstico por imagem, incluindo ressonância magnética e ecocardiografia transtorácica, em complemento ao Sistema 
Único de Saúde (SUS), fundamentado nos artigos 57, inciso II da Lei nº 8.666/93, visando a melhor adequação às finalidades de interesse público; 
VALOR: R$ 368.646,00 (trezentos e sessenta e oito mil seiscentos e quarenta e seis reais); VERBA: Natureza da Despesa: 33.90.39 Fonte: 
1.600.50; Programa de Trabalho: 25.43.10.302.0133.6152; Nota de Empenho: 470/2024; PRAZO: Este Termo Aditivo prorroga o prazo de vigência 
do contrato por 12 meses adicionais, totalizando um prazo de 36 meses;